Директору МБУ ДО «ДДЮТиЭ»

Шалинского муниципального района

Халидову Х.А.

от

Заявление

Прошу принять моего ребенка

на время летних каникул в Летнюю школу

Дата рождения ребенка.

Адрес

Тел

На обработку персональных данных и персональных данных ребенка, на
размещение фотографий или другой личной информации моего ребенка в

порядке, установленном  законодательством Российской Федерации
согласны.

С уставом, лицензией, образовательными программами, с программой
летней школы, Правилами поведения обучающихся и Положением летней
школы ознакомлены.

Разрешаю самостоятельно возвращаться ребенкус летней школы.

Дата. Подпись